
UCHWAŁA NR XXV/241/21 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Miejską Iława w sprawie zasad finasowania 
opieki zapewnianej dzieciom zamieszkałym na terenie Gminy Iława w  funkcjonującym w Iławie 
niepublicznym żłobku, klubie dziecięcym lub podmiocie zatrudniającym dziennych opiekunów. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), w związku z art. 60a ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 
trzech (jednolity tekst: Dz. U. z 2021 r. poz. 75) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Gminą Miejską Iława w sprawie zasad finasowania opieki 
zapewnianej dzieciom zamieszkałym na terenie Gminy Iława w funkcjonującym w Iławie niepublicznym żłobku, 
klubie dziecięcym lub podmiocie zatrudniającym dziennych opiekunów. 

§ 2. Środki finansowe przeznaczone na realizację porozumienia zostały zabezpieczone w budżecie Gminy 
Iława w wysokości stanowiącej sumę planowanych miesięcznych kwot dotacji z budżetu Gminy Miejskiej Iława 
dla żłobków działających w Gminie Miejskiej Iława, w zakresie dotyczącym dzieci zamieszkałych na terenie 
Gminy Iława. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Iława do zawarcia porozumienia, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

Id: 7F424616-88AB-4367-8D16-2539B57C1FBB. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


